２０１９年 ４月１２日

お客さま 各位

池田泉州ＴＴ証券株式会社

10連休にかかる対応について

２０１９年５月１日（水）に新天皇即位に伴う改元が行われ、４月２７日（土）から

５月６日（月）までは１０連休となり、弊社支店窓口も休業いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ １０連休前後のご利用にあたって

◎お取引等について

・当社及び証券取引所双方が１０連休となるため、株式等の売買、信用取引

等が行えません。

   ・１０連休中における海外市場の大きな変動、国内外イベント発生等により、

連休明けの国内市場が影響を受け、資産価格が大きく変動する可能性が

あります。

    ・信用取引を行うに当たっては、証拠金が不足する場合に備えて、１０連休前に

十分な証拠金を入金することや、建玉を減少するなどのポジション管理を

行うようご留意ください。

◎当社へのご入金、当社からのご出金について

    ･１０連休前後のお手続きには通常よりお時間を要する場合がございます。

日数に余裕を持ってご対応、ご依頼いただきますようお願いします。

■ １０連休中の米国株式委託注文の実施について

◎米国株式委託注文の実施について 【 ４月３０日（火）および５月２日（木） 】

   ・連休中における海外市場の大きな変動に対応するため、米国株式委託注文（売却

のみ）を、下記の通り承ります。

  ※米国株式の委託取引での売却注文のみ発注いただけます。米国株式の

    購入並びに店頭取引（お客さまと当社の相対取引）、その他の商品の発注

および投資相談はお受けできませんのでご了承願います。

  ※５月７日（火）からは、通常通りお取引部店にてご相談、ご注文を承ります。

発注可能日 2019年4月30日（火）および5月2日（木）の9:00～14:00

連絡先
カスタマーサポートセンター

フリーダイヤル　0120-006-610

発注可能商品
米国株式委託取引（※）での売却注文
『当日注文』または『5月6日までを期限とする注文』
※お客さまのご注文が海外の取引所に発注される取引

ご留意事項
『約定為替レート』は5月7日（火）のレートを適用します。
※外国為替の変動により実際の約定金額が発注日時点
での見込み額と大きく異なる可能性がございます。

以上

4月21日（日） 4月22日（月） 4月23日（火） 4月24日（水） 4月25日（木） 4月26日（金） 4月27日（土）

日曜日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 土曜日

米国株式
委託買付
注文受付

-
受付可
○

（注①）

受付可
○

（注①）

買付受付
最終日
○

当日注文のみ
（注①）

受付不可
×

受付不可
×

-

米国株式
委託売却
注文受付

-
受付可
○

（注②）

受付可
○

（注②）

受付可
○

（注②）

売却受付
最終日
○

当日注文のみ
（注②）

受付不可
×

-

4月28日（日） 4月29日（月） 4月30日（火） 5月1日（水） 5月2日（木） 5月3日（金） 5月4日（土）

日曜日 昭和の日 退位の日 即位の日 国民の休日 憲法記念日 みどりの日

米国株式
委託買付
注文受付

-
受付不可

×
受付不可

×
受付不可

×
受付不可

×
受付不可

×
-

米国株式
委託売却
注文受付

-
受付不可

×

委託売却
注文受付可

○
（注③）

受付不可
×

委託売却
注文受付可

○
（注④）

受付不可
×

-

5月5日（日） 5月6日（月） 5月7日（火） 5月8日（水） 5月9日（木） 5月10日（金） 5月11日（土）

こどもの日 振替休日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 土曜日

米国株式
委託買付
注文受付

-
受付不可

×
受付可
○

受付可
○

受付可
○

受付可
○

-

米国株式
委託売却
注文受付

-
受付不可

×
受付可
○

受付可
○

受付可
○

受付可
○

-

◎4月30日（火）と5月2日（木）の注文受付時間は午前9時～午後2時となります。

◎4月30日（火）と5月2日（木）に受付けた売却注文で約定が成立した場合、約定日は5月7日（火）、受渡日は5月10日（金）となります。

また、約定為替レートは5月7日（火）のレートを適用します。

米国委託注文の有効期限注文についての留意点：

注①大型連休前週の買付注文の有効期限は4月22日（月）～4月24日（水）までとなり、連休を含めた有効期限の注文受付はできません。

注②大型連休前週の売却注文の有効期限は4月22日（月）～4月25日（木）までとなり、連休を含めた有効期限の注文受付はできません。

注③4月30日（火）の売却注文の有効期限は、4月30日当日のみ、あるいは5月6日（月）まで（海外休業日の5月4日、5日は除きます）となります。

注④5月2日（木）の売却注文の有効期限は、5月2日当日のみ、あるいは5月6日（月）まで（海外休業日の5月4日、5日は除きます）となります。

米国株式委託注文大型連休カレンダー